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Em  caso  de  contratempo,  entre  em  contato  com:

André  Dias:    (11)  99144-0910
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Saia  à  direita  na  

saída  22,  antes  

Bragança  /  Socorro/  

Retorno.

ZERE  O  

ODÔMETRO  

em  frente  ao  SAU  

e  siga  em  frente.

Siga  em  frente  na  

rotatória.

Radar

60  km/h
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Siga  em  frente  na  

rotatória  pela    

Av.  Dom  Pedro  I.

Radar

60  km/h
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2,4

3,1

3,7
Radar

60  km/h

Portal  da  cidade  com  

radar  de  60  km/h.

2,3
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Vire  à  esquerda  

passando  em  

frente  ao  Mc  

Donald’s.

Vire  à  direita  na  

rotatória.

Siga  pela  esquerda  

Imigrantes  /  

Siga  em  frente  na  

rotatória  passando  

em  frente  ao  

Posto  Ipiranga.

10

9

11

12

4,7

4,5

4,8

4,2



Observações

km

km

km

km

Distância Foto  do  Local

14

15

16

5,6

5,9

13

5,4

Radar

60  km/h

Passando  pelo  

samáforo,  siga  

pela  direita  

Av.  Plínio  Salgado.

Siga  em  frente  na  

Av.  Plínio  Salgado/  

Siga  pela  principal  

à  esquerda.

5,1
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Siga  em  frente  na  

rotatória.

17

18

19

20

6,6

6,9

Siga  em  frente  na  

rotatória.

9,3

Vire  à  esquerda  

na  rotatória  

passando  pelo  

Supermercado  Big  

e  pelo  Posto  Shell.

Radar

60  km/h

6,2



Observações

km

km

km

km

Distância Foto  do  Local

Saia  à  esquerda  

Três.
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24

10,9

22,2

26,3
Vire  à  esquerda  na  

estrada  Municipal  

Telma  Aparecida  

de  Moraes.

Início  de  Terra.

Vire  à  esquerda  na  

Radar

60  km/h

9,7
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25
Bem  Vindo!

27,9
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